FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant vestra bona opera et glorificent Patrem vestrum, qui in caelis est» (*Mt 5, 16*).

Fide imbuta mulier, Venerabilis Dei Serva Maria Laurentia Longo suum humanum spiritaleque iter confecit, Dei consiliis usque patens in hominum beneficium suo tempore sauciorum, ac numquam a divinis mysteriis contemplandis recedens. Suam per diuturnam aetatem omnes vitae ordines, sponsa, mater, laica consecrata, monacha contemplativa, experta est. Neapoli saeculi XVI humanas suas dotes adhibuit, magna caritate suffulta ac firma fide, cum operam in eiectos conferret, scilicet syphiliticos, meretrices, pauperes puellas. Sui temporis participans historiae eventus, temporum signa est interpretata ac propheticō spiritu quemlibet eventum explicavit, etiam dolentem, sub praestantis officii lumine quod subinde Domini Spiritus ei offerebat, licet morbi, probationes et adversitates adessent. Quod insigne ipsa fecit, sicut valetudinarium Sanctae Mariae de Populo Incurabilium et primum Monasterium Ordinis Clarissarum Capuccinarum, quod Sancta Maria in Ierusalem est appellatum, adhuc viget et venustate, caritate, precatione ac contemplatione Dei Ecclesiam Neapoli et in terrarum orbe collustrat.

Maria Laurentia Longo, Cataloniensis mulier, Illerdae circiter anno MCDLXIII nata est. Ioanni Llonec (Ioanni Longo) nupsit, Valentino Iurisperito, et tres liberos genuit. Circiter anno MCDLXXX quaedam famula ei venenum praebuit chorearum tempore, ac manuum pedumque paralysi est correpta. Anno MDVI post discretionem multa precatione comitatam, fiduciam in Deo habens, omnes circumstantias ponderans, nescioquo eremita suadente, Neapolim virum est comitata, Regentem Cancellarium Ferdinandi Regis Catholici, qui paulo post anno MDIX obiit. Ad suum desiderium, ad Sanctuarium

Lauretanum peregrina delata est, ubi eucharisticae celebrationis tempore mire sanata est. Neapolim regressa, Venerabilis Serva Dei pauperibus aegrisque apud Sancti Nicolai ad Molum institutum se dicare statuit. Anno MDXIX, Hectore Vernazza suadente, Ianuensi notario et conditore Sodalitatis Divini Amoris, divinum recepit impulsu Valetudinarium Sanctae Mariae de Populo Incurabilium Neapoli condendi, quod hodierno in loco anno MDXXII est aedificatum. In valetudinarii utilitatem medicos arcessivit ac laicorum consociationes ad aegrorum, syphilide correptorum, dolores levandos, qui morbus ex meretricum commercio oriebatur, cui arcendo operam etiam dedit, famulas ac mulieres recipiens, quae vitam immutare decreverunt. Earum immo quaedam vitam religiosam complecti statuerunt. Pro ipsis Serva Dei una cum Maria Ayerbe, nobili uxore ducis Bucani, monasterium condidit paenitentium prope valetudinarium. Postquam XIII annos aegris adsedit, Maria Laurentia, una cum aliis amicis, Sancto Caietano Thienaeo moderante, licet in Terram Sanctam se conferre vellet, Domini postulacioni est obsecuta virginum monasterium Neapoli condendi. Inter innumeris probationes, a Cardinale Andrea Matthaeo Palmieri fulta, a Pontifice Paulo III bullam *Debitum Pastoralis Officii* obtinuit ad monasterium condendum Sanctae Mariae in Ierusalem, sub Sanctae Clarae Assisiensis regula, Constitutionibus Sanctae Coletae Boylet ac normis clausurae ab ea constitutis, atque sic una cum XII sororibus vota religiosa nuncupavit, cum pluribus iuvenibus tenuioris ordinis daretur copia contemplative vitae respondendi. Consequenti anno numerus completus est ad tricesimum tertium, quo numero Capuccinarum monasterium ad hodiernam usque aetatem est cognitum. Anno MDXXXVIII monasterium per Pontificis Litteras apostolicas *motu proprio* datas curae commissum est Capuccinorum. Venerabilis Serva Dei in altera parte anni MDXXXIX obiit. A Pontificibus et Episcopis aestimata, ut a Carolo Borromeo, Capuccina feminarum reformatio in totam Italiam, Hispaniam, Francogalliam pervenit, usque ad novum mundum contingendum per condita monasteria in Mediana et Australi America.

Quamvis usque maneret sanctitatis fama, ea etiam vivente, processus dioecesanus Neapoli incohatus est tantummodo sub saeculi XIX finem. A die IX mensis Novembris anno MDCCCLXXX ad diem XXIX mensis Aprilis anno MDCCCLXXXIII Processus Ordinarius Informativus est celebratus atque a die III mensis Augusti anno MDCCCLXXXV ad diem XXV mensis Novembris anno MDCCCLXXXVII Processus Ordinarius Additionalis: uterque processus incohatus

est Romae apud Sacram Cogregationem Rituum die XIX mensis Decembris anno MDCCCLXXXVIII. A die XXVIII mensis Maii anno MDCCCLXXXIII ad diem XXIX mensis Aprilis anno MDCCCLXXXIV celebratus est Neapoli Processus Ordinarius super Cultu Numquam Praestito, apud Congregationem Romanam incohatus die XXVIII mensis Aprilis anno MDCCCXC atque conclusus per evulgatum Decretum super non cultu die XVIII mensis Aprilis anno MDCCCXCIII. Processus Apostolicus super virtutibus et fama sanctitatis in specie incohatus est die II mensis Decembris anno MDCCCXCIII et conclusus die XIII mensis Decembris anno MCMIII. Die XXVII mensis Novembris anno MCMVII Decretum de validitate iuridica actuum omnium processuum ordinariorum et apostolicorum eo usque celebratorum est evulgatum. Die XVII mensis Octobris anno MCMXXXIV copia data est a Roma ut processus de recognitione ac repositione exuviarum Venerabilis Servae Dei ageretur. A die XXVI mensis Februarii ad diem XX mensis Iulii anno MCMXXXV est celebratus Processiculus recognitionis et depositi canonici capitis Venerabilis Servae Dei Mariae Laurentiae Longo, cuius calva definite posita est apud “communichinum”, ut appellatum est, templi monasterii. A die XXIX mensis Iunii anno MMIV ad diem XVI mensis Maii anno MMV celebrata est Inquisitio Dioecesana Suppletiva de vita, virtutibus et fama sanctitatis ac signis Venerabilis Dei Servae. Decretum de iuridica validitate die I mensis Februarii anno MMVIII est editum. Die XI mensis Februarii anno MMXV evulgata est Positio super vita, virtutibus et fama sanctitatis. Die IX mensis Iunii anno MMXV Historici Consultores favens suffragium tulerunt et die XIV mensis Martii anno MMXVII Theologi Consultores disceptaverunt, unanimiter faventes, an Venerabilis Serva Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die VI mensis Septembris anno MMXVII agnoverunt Venerabilem Servam Dei Mariam Laurentiam Longo heroum in modum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. Iis rebus iure statutis completis, exhibita porro est praesumpta mira sanatio, quam Medici Consultores Congregationis de Causis Sanctorum die X mensis Octobris anno MMXIX ad scientiam inexplicabilem agnoverunt. Consultores Theologi die XX mensis Februarii anno MMXX intercessionem agnoverunt Venerabilis Servae Dei Mariae Laurentiae Longo et die XX mensis Octobris anno MMXX Patres Cardinales et Episcopi hanc sanationem verum miraculum iudicarunt. Nos

Ipsi die XXVIII mensis Octobris anno MMXX, facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super miraculo ederet ac statuimus simul ut beatificationis ritus die IX mensis Octobris anno MMXXI Neapoli ageretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Dei Servam Mariam Laurentiam Longo.

Nos, vota Fratris Nostri Dominici Battaglia, Archiepiscopi Metropolitae Neapolitani neconon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Laurentia Longo Fundatrix Valetudinarii Insanabilium Neapoli et Ordinis Sanctae Clarae Capuccinarum, quae, divina gratia ardentique orationis vita incitata, corporis et spiritus necessitatibus indigentium ac dolentium magnanimiter subvenit, Beatae nomine in posterum appelletur atque die vicesima prima mensis Octobris quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die IX mensis Octobris anno MMXXI, Pontificatus Nostri nono.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 549.666

II

Venerabili Servo Dei Francisco Mottola, presbytero, Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Ego sum pauper lampada quae ardet. Oleum aureum quasi guttatum, diurna patientia et magna caritate est collectum; oleum aureum enim torcularis pressuram dolorosam necnon humilitatem collectae nigra in terra meminit... Flamma adhuc ardet et, donec pauper vas testae non comminuetur, caelos quaerendo ardebit» (reverendus D. Franciscus Mottola).

Venerabilis Servus Dei Franciscus Mottola sacerdos exstitit, qui in gloria Dei quaerenda se consummavit, motus sincero desiderio Dei in omnibus voluntatis eius adimplendae.

Die III mensis Ianuarii anno MCMI Tropeae, in municipio v.d. Vibo Valentia, ortus est. Seminarium Pio X dicatum Catacii ingressus est, deinde die V mensis Aprilis anno MCMXXIV sacerdos ordinatus est. Ministerium suum variis in pastoralibus provinciis explevit, a praedicatione ad sacramentorum administrationem, a spiritali moderamine ad litterariam actorumque diurnorum industriam, a concreta caritatis exercitatione ad paranda incepta pertinentia ad ambitum tum spiritalem tum culturalem. Rector Seminarii et ecclesiae cathedralis Paenitentiarius nominatus est. Una cum Serva Dei Irma Scrugli “Familiam Oblatorum Oblatarumque Sacratissimi Cordis Iesu” fundavit ad excipiendo pauperes et corpore graviter inhabiles in “Domos Caritatis” eosque iuvandos. Illos enim ipse Franciscus vulgo “i nuju du mundu” appellabat, quod sibi vult: “reiecti et inconsiderati hoc in mundo”. Ab anno MCMXXXV coetus sacerdotum et laicorum, secundum rationem caritatis actionis et contemplativa orationis, prout “Carthusianorum in via” formare ac parare coepit. Plurimae laicae apud eum convenerunt, quae se ut “carmelitanas in mundo” consecraverunt, quarum cella cor quidem esse debebat. Franciscus fuit presuasus fautor necessitatis profundae renovationis spiritualis et culturalis cleri dioecesani, quae quidem non poterat in crastinum differri, quam vero per conventus fraternos tum orationis tum studii fovit, necnon necessariae operaie laicorum in apostolatu veluti fer-

mentum authentici progressus societatis. Eucharistia in medio cursus diei eius erat; sicut in diario suo scripsit: "Sancta Missa in medio mei ministerii sacerdotalis erit". Ex ipsa celebratione haud parva caritas ex eo emanabat, quae eum ad quaerendos pauperes et infimos duxit, sicut hac in sententia animadvertisitur: "in terra mia Calabra genibus nixis Viam Crucis feci; per omnes pagos transivi; omnibus in tuguriis descendit; omnes per quattuordecim stationes percurri. Gemitum pauperis populi mei in meo pauperi corde vere sensi. Populus Calabrus suo in doloroso itinere non habet consolationem sicut Iesus". Quadraginta annos natus gravi paralysi correptus est, quae verborum usum atque motus ei vehementer impediit. Progrediente serenitate atque patientia, fervorem et apostolicam sollertiam auxit, sese orationi, confessioni et moderamini spirituali dicando atque se iungendo veluti conscientia victima cum doloribus Christi atque dilectione ac simplicitate mysterium crucis accipiendo. Ante omnia tota in vita exoptavit se in oblatione offerre ut lampada quae ardet "usque ad sanguinis effusionem". Die XXIX mensis Iunii anno MCMLXIX, Tropeae, e vita discessit.

Famae sanctitatis ampla virtute, Episcopus Miletensis - Nicotriensis - Tropiensis inchoavit inquisitionem dioecesanam quae a die XI mensis Februarii anni MCMLXXXII ad diem XXIX mensis Iunii anni MCMLXXXVIII Tropeae celebrata est. Servatis iuris praexceptis necnon *Positione* parata, Consultorum theologorum Peculiaris Congressus die XXIII mensis Martii anno MMVII faventem sententiam dedit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die VI mensis Novembris anno MMVII vitrutes cardinales iisque adjunctas Venerabilis Servi Dei agnoverunt. Papa Benedictus XVI die XVII mensis Decembris anno MMVII facultatem Congregationi de Causis Sanctorum dedit ut Decretum super virtutibus promulgaret. Pro beatificatione, postea mira sanatio exhibita est, quam Medici Consultores eiusdem Dicasterii in Sessione die XXI mensis Februarii anno MMXIX ad scientiam inexplicabilem iudicaverunt. Consultores Theologi in peculiari Congressione die XXV mensis Iunii anno MMXIX sanationem intercessioni Venerabilis Servi Dei adscripserunt, quam Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die I mensis Octobris anno MMXIX verum miraculum agnoverunt. Itaque, Nos Ipsi die II mensis Octobris eodem anno facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum super miraculo evulgaretur atque statuimus ut beatificationis ritus die X mensis Octobris anno MMXXI Tropeae celebraretur.